K875 ID: 875
Zirkularfräsen // Groove Milling
simmill MX > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
UN-Gewindefräsen, Vollprofil,
Außenbearbeitung
Fräsen von UN-Gewinden, Vollprofil, für Außenbearbeitung.
Thread milling, External applications,
UN Full Profile

e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
4 M14.UN04.02 MR AS0F X800 X500 GT42 X500 X400 7,6 3,9 0,92 4,4 3 M14.R.7.0
6 M14.UN06.02 MR AS0E X800 X500 GT42 X500 X400 7,6 2,6 0,61 5,3 3 M14.R.7.0
8 M14.UN08.02 MR AS0D X800 X500 GT42 X500 X400 5,15 1,95 0,46 3,4 3 M14.R.6.0
10 M14.UN10.02 MR AS1D X800 X500 GT42 X500 X400 5,15 1,56 0,37 3,6 3 M14.R.6.0
11 M14.UN11.02 MR AS1C X800 X500 GT42 X500 X400 5,15 1,416 0,33 3,9 3 M14.R.6.0
12 M14.UN12.02 MR AS1B X800 X500 GT42 X500 X400 5,15 1,3 0,3 3,9 3 M14.R.6.0
14 M14.UN14.02 MR AS1A X800 X500 GT42 X500 X400 5,15 1,11 0,26 4,0 3 M14.R.6.0
16 M14.UN16.02 MR AS09 X800 X500 GT42 X500 X400 5,15 0,974 0,23 4,0 3 M14.R.6.0
18 M14.UN18.02 MR AS08 X800 X500 GT42 X500 X400 5,15 0,87 0,2 4,2 3 M14.R.6.0
20 M14.UN20.02 MR ASZ8 X800 X500 GT42 X500 X400 5,15 0,78 0,18 4,2 3 M14.R.6.0
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: M14.UN12.02 MR X800 (R = Rechte Ausführung // Right hand version, X800 = Schneidstoff // Grade)
  |  Edition R25 DE
si
m